
  

  Város  Név  E-mail  

1  Ferrara  Hajnal Mónika  monikahajnal@freemail.hu  

2 Milano  Sándor Krisztina  skrisztina_2000@yahoo.com  

3 Milano  Institoris Orsolya institoris.8332@gmail.com 

4 Milano  Vaszkó Zsuzsanna  vaszkozsuzsa@libero.it  

5 Novara  Baki Zsuzsa  susanna.hu@libero.it  

6 Padova  Komár Erzsébet  komar.e@inwind.it  

7 Parma  Horváth Zsófia  hzsofia6@yahoo.it  

8  Piacenza  Hainess Olga  olga.hainess@alice.it  

9 Torino  Udud Éva  evau@libero.it 

10 Torino  Takács Zsuzsa  ts.susanna_2005@libero.it  

11 Treviso  Foresto Alexandra  szandi@libero.it  

12 Trieste Szebeni Edit szebeniedit@gmail.com 

13 Trieste  Vajda Eszter  vajda.eszter@hotmail.com  

14 Varese  Benedek Mária Gabriella  benedek1@tin.it  

15 Varese  Kovács Zsuzsa  k.bregano@gmail.com  

16 Venezia  Dombóvári Silvia  dombsi@freemail.it  

17 Venezia  Cossato Diana  cossato@mac.com  

18 Venezia  Vidoni Gabriella  gavidoni@yahoo.it  

19 Vicenza  Kovács Enikő  kovacs.e72@vodafone.it  
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